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Wyjątkowe cechy:
Perfekcyjny współczynnik izolacji cieplnej. 
Wartość Uw od 0,70 W (m²K).
Możliwość montażu pakietów szybowych do 50 mm.
Wysoka szczelność – skuteczna ochrona 
przed wiatrem i silnym deszczem.
Łatwa, intuicyjna obsługa. 
Łagodne zamykanie skrzydeł 
z opcjonalną amortyzacją SOFT CLOSE.
Efektywna wentylacja. 
Wąski profil zarówno w części stałej, jak i ruchomej. 
Kompatybilny z systemem PK76 Innovo+.
Szeroki zakres zastosowania (okno lub drzwi tarasowe).
Łatwy i szybki montaż.
Niższa cena w porównaniu do HS.
Wysokiej jakości uszczelka EPDM.

PREMISLIDE 76+ 
NOWOŚĆ!

Minimalny wymiar skrzydła 
tylko 52 x 61 cm.
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PremiSlide 76+ to nowatorski system okien/drzwi tarasowych 
odstawno-przesuwnych, łączący prostotę obsługi systemów 
podnoszono-przesuwnych HS z wysoką szczelnością 
systemów uchylno-przesuwnych PSK. 

Innowacyjny mechanizm ryglowania jest łatwy i intuicyjny 
w obsłudze, ponadto daje możliwość projektowania zarówno 
małych okien, jak i dużych drzwi przesuwnych.

Otwieranie okien/drzwi następuje w pierwszej kolejności 
poprzez ostawienie ruchomego skrzydła od ramy, a następnie 
swobodne przesuwanie się na wózkach względem 
nieotwieranych części konstrukcji.

Dzięki odpowiednio dopasowanym uszczelkom skrzydła, 
które są dociskane do ościeżnicy po całym obwodzie 
PremiSlide 76+ osiąga bardzo dobre parametry w zakresie 
przepuszczalności powietrza, wodoszczelności oraz 
wytrzymałości na napór wiatru.

Odstawna funkcja skrzydła daje możliwość wietrzenia 
szczelinowego, bez zbędnych strat ciepła.

PremiSlide 76+ to doskonałe rozwiązanie nadające się 
zarówno do budynków mieszkalnych, jak i do obiektów 
użyteczności publicznej, tj. szkoły, czy biura, gdzie od 
drzwi tarasowych oczekuje się łatwości ich obsługi                    
i niezawodności.

1. Odstawianie 2. Przesuwanie w poziomie

Istnieje możliwość zastosowania zintegrowanej amortyzacji 
SOFT CLOSE. To całkowicie ukryty mechanizm wyhamowujący 
ruch skrzydła, w końcowej fazie zamykania. SOFT CLOSE 
zapewnia komfortowe zamykanie okien, zapobiega 
uszkodzeniom wynikającym z nieprawidłowej obsługi, a także 
chroni przed przytrzaśnięciem.
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